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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 4028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

A00

B00

C00

     1,162,403.95 

       500,982.43 

       915,303.77 

       846,474.77 

       319,367.91 

       600,016.51 

       846,474.77 

       319,367.91 

       600,016.51 

     2,008,878.72 

       820,350.34 

     1,515,320.28 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      4,344,549.34      2,578,690.15      1,765,859.19 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,008,878.72 

       820,350.34 

     1,515,320.28 

     4,344,549.34      1,765,859.19 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. JONATHAN VILCHIS GOMEZ P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

DIRECTOR IMCUFIDE TESORERO IMCUFIDE

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


